АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       11.08. 2010  №  630
пгт  Уни

О внесении изменений в постановление главы администрации Унинского района Кировской области от 29.01.2009 № 4
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных учреждений Унинского района
Кировской области по виду экономической деятельности «Образование»
 Администрация Унинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Унинского района Кировской области от 29.01.2009 № 4 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных учреждений Унинского района Кировской области по виду экономической деятельности «Образование»  (далее -Положение). Прилагаются.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Унинского района Кировской области Колотову Н.Е.

       3.    Данное  постановление подлежит  обнародованию  и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского  района                                                                    Н.Б. Безносиков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации Унинского

района Кировской области
от                  2009 г. №
ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление  главы администрации
Унинского района Кировской области от 29.01.2009 № 4

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных учреждений Унинского района

Кировской области по виду экономической деятельности «Образование»

 1. В пункте 4 постановления главы администрации Унинского района Кировской области от 29.01.2009 № 4 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников образовательных учреждений Унинского района Кировской области по виду экономической деятельности «Образование» слова «возникшие с 01.04.2009» заменить словами «возникшие с 01.09.2009».